
Dotazník k upřesnění žádosti o umístění do domu      
s pečovatelskou službou / bytového domu Holice

Městský úřad Holice
Sociální odbor

Jméno a příjmení

Datum narození

Telefon

Adresa

1. Na své žádosti o umístění do bytové jednotky:

a) Domu s pečovatelskou službou, Palackého 1131, Holice, trvám:

b) Bytového domu, U Kapličky 1042, Holice, trvám:

2. Důvody pro trvání na žádosti:

Strana 1 z 2

3. Důvody pro stažení žádosti:

4. Po případném schválení mé žádosti Radou města Holice bych mohl (a) nastoupit:

Jednogarsoniéra

Dvougarsoniéra

První patro

Přízemí

Bezbariérový byt v DPS Palackého 1131, Holice (pro zdravotně postižené, držitele průkazu
mimořádných výhod)

5. Jiné (např. jsem uživatelem sociálních služeb, zhoršení zdravotního stavu aj.)

Čučiak Jan
Razítko



Prohlášení žadatele/ky:

Strana 2 z 2

Prohlašuji, že všechny údaje, které jsem uvedl (a) v dotazníku jsou pravdivé.
Jsem si vědom (a), že úmyslné uvedení nepravdivého údaje může být považováno za přestupek dle zákona
č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. Změny v údajích uvedených v dotazníku jsem
povinen(na) písemně oznámit městu Holice, sociálnímu odboru, do 30-ti dnů od této změny.

Beru na vědomí, že nezaplacení poplatku 60,- Kč při aktualizaci pořadníku žadatelem či odmítnutí nástupu
bez vážného odůvodnění jsou jedním z důvodů k vyřazení žádosti z pořadníku čekatelů na umístění.

Datum Podpis


	Text1: 
	Button1 - Tisk: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text2: 
	Dropdown1: [ ]
	Dropdown2: [ ]
	Text5: 
	Text6: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 


